
平成２７年４月８日  

会員各位  

                                 山都小学校ＰＴＡ会長 佐藤 拓也  

      

ＰＴＡ歓送迎会開催のご案内  

 

陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

ＰＴＡ活動には、ご協力ご支援を賜りまして感謝申し上げます。  

さて、平成２６度山都小ＰＴＡ退会の方々と新入会員の方々、転出された先生並び

に新しく転入されました先生を囲んでの歓送迎会を、下記により開催しますので、多

数参加されますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

１、 日 時     平成２７年 ４月 １７日（金）午後６時３０分～  

 

２、 会 場     いいで荘  

 

３、 会 費    ３，０００円  

    ＊会費は当日会場で申し受けます  

 

４、 その他  

・ 準備等の都合がございますので、急な日程で大変申し訳ありませんが、下記

の申し込み書を４月１４日（火）まで、学級担任へご提出ください。  

 

 

・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・  

 

歓送迎会参加申し込み書  

 
会員名（                      ）   会員名（                        ）  

 

 

〈児童名（      年）              〉  

 

※ 送迎バス  

山都小発１８：１０を利用する（   ）  利用しない（    ）  

帰りのバスを     利用する（   ）    利用しない（   ）  

 ○をつけてください。  


